
Collegebesluit 
Registratienummer : 2012/32698 

Afdeling : Stadszaken 
Ondenwerp : Aanwijsbesluit havenmeester Regionale havenverordening 2012 

Burgemeester en wethouders van Bevenwijk; 

Ovenwegende dat, 

- ter uitvoering van de bepalingen in de Regionale havenverordening 
Noordzeekanaalgebied 2012 en het Havenreglement Noordzeekanaalgebied 
2012 het noodzakelijk is een havenmeester aan te wijzen voor de afwikkeling 
van handelingen in de haven 

- voor de afwikkeling van operationele zaken in de haven in het 
Noordzeekanaalgebied door de gemeente Bevenwijk, Velsen, Amsterdam en 
Zaanstad één loket is ingericht waar ontheffings- en vergunningsaanvragen 
kunnen worden ingediend en meldingen kunnen worden gedaan; 

- het loket is ondergebracht bij de uitvoeringsorganisatie van het Centraal 
Nautisch Beheer Noordzeekanaalgebied in Amsterdam. 

Gelet op artikel 2.1 van de Regionale havenverordening 
Noordzeekanaalgebied 2012 en artikel 11.1 toten met 11.16 van het Havenreglement 
Noordzeekanaalgebied 2012 

b e s l u i t e n : 

I. De door de gemeente als havenmeestér aangestelde ambtenaar, en diens door 
hem aan te wijzen vervanger, aan te wijzen als havenmeester van de haven 
van Beverwijk, zoals bedoeld in de Regionale Havenverordening 2012. 



II. De havenmeester op te dragen ten aanzien van zijn bevoegdheid de wijze van 
meiden - zoals bedoeld in de artikelen 11.1 tot en met 11.16 van het 
Havenreglement Noordzeekanaalgebied 2012 - te bepalen dat de 
meldingen plaatsvinden bij de uitvoeringsorganisatie van het Centraal 
Nautisch Beheer Noordzeekanaalgebied in het kader van de 1-loket functie. 

burgemeester en wethouders voornoemd 

2012/32698 Pagina 2 


